
 
 

 
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 23.08.2012 г.      № 1/57 
 

О признании утратившими силу решений Совета депутатов 
городского поселения Видное от 22.02.2012 г. №2/48 «О внесении изменений 

и дополнений в Устав муниципального образования городское 
поселение Видное» и от 25.04.2012 г. №6/51 «О внесении изменений 
и дополнений в Устав муниципального образования городское 

поселение Видное» 
 

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
руководствуясь заключением Управления Министерства юстиции Российской федерации по 
Московской области от 13.07.2012 г. №1024-УЮ/О об отказе в государственной регистрации 
решения Совета депутатов городского поселения Видное от 25.04.2012 г. №6/51, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Видное 
от 22.02.2012 г. №2/48 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования городское поселение Видное». 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Видное 
от 25.04.2012 г. №6/51 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования городское поселение Видное». 

 
 
 

Глава городского поселения Видное 
 
 
                                       С.Н. Троицкий 

 Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 
                                       А.А. Белякова 

 
 
 
 


